
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.05.2025 13:31

Plavecké brýle NILS Aqua NQG170AF Junior růžové-modré

Cena: 179,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 11-10-371
Výrobce: Nils
Kategorie: Plavecké brýle junior

Plavecké brýle NILS Aqua NQG170AF Junior růžové-modré
Objevujte svět v plných barvách s našimi moderními dětskými brýlemi NQG170AF JUNIOR od NILS Aqua. Naše brýle jsou navrženy tak, aby vašemu dítěti poskytly
vynikající ochranu očí a zároveň mu umožnily skvěle vypadat.

Bezpečnost vašeho dítěte je prioritou, proto byly naše dětské brýle speciálně navrženy tak, aby chránily citlivé oči před škodlivým UV zářením a nadměrným oslněním.
Vysoce kvalitní čočky zajišťují jasné vidění a zároveň snižují nežádoucí odrazy, takže si vaše dítě může užívat jasný obraz. Čočky se speciální vrstvou Anti-Fog se navíc
nezamlžují, což umožňuje udržet si při pobytu ve vodě stále jasný výhled.

Technický popis:
- materiál: silikon, PC
- úprava Anti-Fog
- ochrana proti UV záření


